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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/88/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów 

do SP ZOZ w Łapach - uzupełnienie”, (Znak postępowania: ZP/88/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści paski testowe o czułości: 15 mg/dl dla białka oraz poniżej 39,6 mg/dl dla glukozy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 2 – Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści czytnik z pamięcią 360 wyników pacjentów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 – Pakiet 2
Prosimy o doprecyzowanie: Materiały do przeprowadzania kontroli wewnątrzlaboratoryjnej 
i zewnątrz laboratoryjnej pochodzące od producenta analizatora. Czy Zamawiający oczekuje wyliczenia materiału kontrolnego zewnętrznego w ofercie? W jakiej ilości/ jak często? Jeżeli tak, to prosimy o wyrażenie zgody na dodanie dodatkowego wiersza w tabeli w formularzu asortymentowo-cenowym.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie nr 4 – Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści czytnik o jednokierunkowej transmisji danych? Dwukierunkowa oraz jednokierunkowa transmisja danych w przypadku badania ogólnego moczu, są tak samo użyteczne 
z punktu widzenia użytkownika czytnika.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 – Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści używany czytnik po przeglądzie technicznym wykonany przez serwis producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 – Pakiet 2
Czy czytnik ma zostać wpięty w LIS? Prosimy o podanie nazwy dostawcy sieci lub nazwy systemu informatycznego, do którego ma być czytnik wpięty?
Odpowiedź: Tak, system informatyczny szpitala to KS SOLAB Kamsoft.
Andrzej Stanisław Płoński

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

